de Terrione basilice Sancii Petri.

Item, bulla seu carta conlirmationis pape Adriani IIII»' de multis

ecclesiis et possessionibus nostre basilice.

Item, privilegium Honorii pape III de signis plubeis.

Item, instrumentum Sancte Marie de Palazolo subiecte nostre

basilice.

Item, instrumentum duarum domorum de quibus fit aniversarium

domini lacobi Gayetani.

Item, instrumentum casalis seu castri domini Egidii.

Item, instrumentuiìi terrarum et possessionum civitatis Tibur-

tine quas habet nostra basilica ibidem.

Item, testamentum Laurentii Donneparve de regione Gampitelii

de centrata .Mercati.

Item, indulgentia anni iubilei per Bonifatium octavum.

(a) comunicationis proventuum eie. aggiunto dopo da prima viana; prima di comunica-

tionis cancellatura di corona (b) Sic. (e) Sic, ma da correggersi, ritengo, in Bene-

ventana
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Itcm, privilegium quod cavctur quoti non conprestentur aliqua

bona basilice alicui persone maxime laicis.

Item, privilegium cruciate conlra Saracenos.

Item, instrunicnta domorum domini Petri de Posterula.

Itcm, unum saccolum plenum de instrumentis domorum nostra-

rum olim Giliotii della Geza.

Itcm, instrumentum confirmationis per senatorem Urbis de ca-

stro nostro Buccieic.

Item, instrumenta casalis Sancti Andree et Silice et plura alia

instrumenta involuta in pannis lineis («).

Itcm, unum saccholum cum instrumentis emptionis certarum vi-

nearum que fuerunt Pauli Rogerìi Romanutii.

Itcm, bulla prò ecclesia Sancti Thome in Formis centra occu-

patoresbona et res ipsius ecclesie.

Item, unum sacculum in quo continentur diversa instrumenta et

maxime castri Bucciegie.

Item, omnia ista suprascripta bona posita sunt in una cassa cum

signo Q..

Item, in primis bulla Urbani pape tercii continens hospitalia et

ecclesias basilice predicte subiectas.

[C. II B.] Item, ^bulla domini Honorii pape IHI super liberta-

tibus regni Sicilie.

Item, unus sacculus cum instrumentis de Scrigniolo.

Item, instrumentum casalis de Silice.

Item, testamenta dominorum Francisci cardinalis de Sancto Petro

et Thebaldi prothonotarii de Teballescis.

Item, testamentum domini Bartholomei Vaiani.

Item, instrumenta emptionis casalium de Quinto.

Item, carta emptionis medietatis casalis Palmaroli empti a San-

ctospiritu.

Item, carta vinearum que fuerunt Mascii Rogerii Romanutii.

Item, cartula senatoris quod capitulum Sancti Petri post primam

citationem possit facere gravari personas eis debitas.